[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «12» января 2021 года № 8
Об утверждении Реестра муниципальных услуг и функций Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг и функций Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Определить ответственным за внесение изменений и дополнений в реестр муниципальных услуг и функций Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области финансово-экономическое управление администрации МО «Город Отрадное».

3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Город Отрадное» от 01 февраля 2019 года № 54 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг и функций Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании СМИ «Отрадное вчера, сегодня, завтра».
5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления.
Глава администрации
          В.И. Летуновская
Разослано: дело-2, ФЭУ, коммунальный отдел, жилищный отдел, УМИАГ, прокуратура
PAGE